Le fonds de commerce de vente de
maroquinerie, bijoux fantaisie, acces-
soires, vêtements et articles cadeaux sis
à DOLE (39100) 11 rue de Besançon
connu sous le nom commercial
PAYOTTE, avec tous éléments incorpo-
rels et corporels attachés au fonds.
Moyennant le prix principal de CENT
VINGT MILLE EUROS (120 000,00
EUR) s'appliquant aux éléments incor-
porels pour CENT SEPT MILLE SIX
CENTS EUROS (107 600,00 EUR) et au
matériel pour DOUZE MILLE QUATRE
CENTS EUROS (12 400,00EUR).
L'entrée en jouissance a été fixée au
06/01/2026.
Les oppositions seront reçues en l’étude
de Maitre Victor VANDEL, notaire à
DOLE (39100) 8 rue Joseph Thoret dans
les 10 jours suivant la dernière en date
de la présente insertion et de la publicité